
全高自第  52  号 

平成23年 3月15日 

 各都道府県自転車競技専門部長 殿 

 関 係 機 関       各位 

 

                     （財）全国高等学校体育連盟 

                        自転車競技専門部 

                        部 長  高 松   彰 

                            （公印省略） 

 

 

平成２２年度全国高等学校選抜自転車競技大会の中止について（連絡） 

 

 

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素より全国高体連自転車競技専門部の事業推進に対し、ご理解とご協力を賜り深

く感謝申し上げます。 

さて、この度、本専門部は平成２２年度全国高等学校選抜自転車競技大会の開催に

向けて鋭意準備を進めて参りましたが、先般の東北関東大震災の影響により、やむな

く中止することとなりましたのでご連絡申し上げます。 

北海道・東北方面の出場選手・監督の被災状況の確認及び関係機関との連絡がなか

なかつかず、決定が遅くなりましたことをお詫び申し上げます。 

なお、郵便物の遅配等が心配されますので、今回はＦＡＸにての連絡になりました

ことをご了承下さい。また、中止に伴う諸手続き等につきましては、改めてご連絡申

し上げます。 

 

 

連 絡 先 (財)全国高等学校体育連盟自転車競技専門部 

                     事務局長 中村雅章  携帯 090-9745-2319 

                               青森県立八戸工業高等学校内 

                     〒031-0801 青森県八戸市江陽一丁目2番27号 

                      TEL 0178-22-7348  FAX 0178-43-2653 

Mail  nakamura-masaaki@m04.asn.ed.jp 


